El área tiene una asignación de uso de suelo emitida por el Ministerio de Vivienda y 

Ordenamiento Territorial mediante la Resolución N°112-2012 del 19 de marzo del 

2012. 

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global del proyecto corresponde a CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON DIESCISÉIS (US$ 450,284.16).   

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 
Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea 

más clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así 

como también de las consideraciones que se debieran tener en cuenta, a la hora de